РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
УНЕЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВЫСОКСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.06.2022 года № 12
с. Высокое

Об отмене постановления от 01.04.2013г. №12 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

На основании постановления администрации Унечского района от 24.06.2022 года № 154 «Об определении границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории Унечского муниципального района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.  Постановление Высокской сельской администрации от 01.04.2013г. №12 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» отменить.

             2. Настоящее постановление разместить  на официальном сайте администрации Унечского района   в сети Интернет по адресу www.unradm.ru.

И.о. главы администрации               	                   М.П.Карасева